
 

 

        

    
 COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE  
 

                                       

                  

DELIBERAZIONE N. 68        

DEL  22.06.2018     
 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 

 

 
OGGETTO: DETERMINAZIONE TARIFFA PER IMPIEGO AUTOVETTURA DI POLIZIA LOCALE 

TARGATA YA279AN PRESSO IL COMUNE DI ARONA IN DATA 01.07.2018 IN OCCASIONE 

MANIFESTAZIONE DENOMINATA “AIR SHOW”. 

 

 
 
  L’anno duemiladiciotto, addì  ventidue  del mese di  giugno  alle ore 11,30    nella sede Comunale. 

 

 Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, sono stati 

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 All’appello risultano i Signori:    

  

 

 

   Presenti Assenti 
 

1 DELCONTI Giovanni Sindaco                   -    X  

2 LUONGO Pierpaolo Assessore  Vicesindaco                   X  

3 PIAZZA Walter Assessore                   -        X  

4 GAVINELLI Roberta Assessore esterno                   X    

5 MIGLIO Roberta Assessore esterno                   X                     

 

 

  

Totali 

 

                  3 

 

2 

     

 
 

 

 Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. LELLA  Francesco che provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, Dott.  LUONGO Pierpaolo nella sua qualità di Vice Sindaco, 

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 
 
 



 

 

N. 68 IN DATA 22.06.2018 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE TARIFFA IMPIEGO AUTOVETTURA DI POLIZIA LOCALE TARGATA 
YA279AN PRESSO IL COMUNE DI ARONA IN DATA 01.07.2018 IN OCCASIONE MANIFESTAZIONE 
DENOMINATA “AIR SHOW”  
 

  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO CHE: 

- In data 04.05.2018, giungeva una richiesta dal Comune di Arona per il supporto alla Polizia Locale di 
personale e mezzi in occasione di una manifestazione prevista in data 01.07.2018; 
 

DATO ATTO CHE il dipendente Sig. Tiziano Fiore, Agente Scelto di Polizia Municipale, dava la sua 
disponibilità a svolgere servizio presso il Comune di Arona in occasione della suindicata 
manifestazione; 
 
CONSIDERATO che il Comune di Arona richiedeva anche la disponibilità di automezzi a 
supporto della Polizia Locale;  
 
Atteso che in data 01.07.2018 è possibile destinare l’autovettura targata YA279AN a tale 
incombenza; 
 
Ritenuto congruo chiedere un rimborso chilometrico per l’uso dell’autoveicolo sopra citato pari 
alle tariffe ACI per l’anno 2018 per questo tipo di veicolo;  
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile dell’Area di Polizia Munic ipale attestante la 
regolarità tecnica del presente atto;  
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile dell’Area finanziaria attestante la regolarità 
contabile in ordine agli effetti indiretti sulla contabilità pubblica del presente provvedimento, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.;  
 
CON VOTI unanimi favorevoli espressi in forma palese dagli assessori presenti e votanti;  
 

D E L I B E R A  
 
Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integral mente riportate 
 

 DI AUTORIZZARE il dipendente Sig. Tiziano Fiore a prestare servizio in data 01.07.0218 
presso il Comune di Arona; 

 Di concedere l’uso dell’autovettura della Polizia Locale targata YA279AN, dietro 
pagamento del costo chilometrico desunto dal le tariffe ACI per questo tipo di veicolo 
(JEEP Renegade 2.00 MJT 4WD 140CV) e pari ad €. 0,5389 al chilometro.  

 Che la percorrenza chilometrica verrà calcolata con partenza e arrivo presso il 
Comando di Polizia Municipale di Bellinzago Novarese.  

 
DI DICHIARARE, con separata votazione unanime favorevole, il presente provvedimento 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 4° comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.  
 
 



 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto,  

  

     

 

           IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO COMUNALE  

   F.to Dott. LUONGO Pierpaolo        F.to          Dott. LELLA  Francesco 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

 

 

Si certifica che, copia del presente verbale, viene pubblicata il giorno  21.08.2018    all’Albo Pretorio On-Line ai 

sensi dell’art.124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e 

contemporaneamente ne viene data comunicazione ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo D. 

Lgs. 

 

 

Dalla residenza municipale,  21.08.2018                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                

                 F.to      Dott.  LELLA  Francesco 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese.  
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3).  
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 


